МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОХЛАДНЫЙ  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ  ПРОХЛАДНЭ КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ

АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ  ПРОХЛАДНА  ШАХАРНЫ ОКРУГНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

« 24 »  октября  2017 г.                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1502

ПОСТАНОВЛЕНЭ № _______

БЕГИМ № _______

О  внесении изменений в состав комиссии местной администрации городского

округа  Прохладный КБР по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих  городского округа Прохладный КБР

и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением

местной администрации   городского округа Прохладный КБР

от 18.03.2015 года №367

            В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской

Федерации», Законом  Кабардино-Балкарской Республики от  03.08.2002 года

№52-РЗ «О правовых актах в Кабардино-Балкарской Республике», Уставом

городского   округа  Прохладный КБР, свидетельством о заключении брака, серия

I-BE номер 624940 , выданного  отделом ЗАГС местной администрации городского

округа Прохладный КБР 09.09.2017 года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии местной администрации городского округа

Прохладный КБР по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих  городского округа Прохладный КБР и урегулированию

конфликта интересов, утвержденный постановлением местной администрации

городского округа Прохладный КБР от 18.03.2015 года №367, следующие

изменения: заменить слова «Рудская Виктория Сергеевна - заместитель

председателя Совета местного самоуправления городского округа Прохладный

КБР (по согласованию)» словами  «Волкова Виктория Сергеевна - заместитель

председателя Совета местного самоуправления городского округа Прохладный

КБР (по согласованию)» .

2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего

делами местной администрации городского округа Прохладный КБР  Крутикова

О.И.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава местной администрации

городского округа Прохладный КБР                                                           И.В. Тараев